
Total 9 6 3

72 Hole Hole Hole

1 (-4) 66 ณัฐพงษ์  พทุธา Nattapong  PUTTA THA 66 33 21 11

(-4) 66 วรพล  นุ่มเออ Woraphon  NUMER THA 66 33 24 12

(-4) 66 ชยตุพล  กติตรัิตนไพบลูย์ Smart  KITTIRATTANAPAIBOON THA 66 34 23 11

4 (-3) 67 ภมู ิ ภัทโรพงศ์ Poom  PATTAROPONG THA 67 35 23 11

5 (-2) 68 ธนกฤต  ชยัศลิปิน Thanakrit  CHAISINLAPIN THA 68 33 21 10

(-2) 68 ณัฐวฒัน ์ สวุจนกรณ์ Nattawat  SUVAJANAKORN THA 68 33 22 11

(-2) 68 กรวชิญ ์ อนิมี Koravich  INMEE THA 68 34 23 11

8 (-1) 69 สมศักดิ ์ ขาวประทมุ Somsak  KAOPRATUM THA 69 33 22 10

(-1) 69 เอกปรษิฐ ์ หวู่ Ekpharit  WU THA 69 33 22 10

(-1) 69 ชนะโชค  เดชภรัิตนมงคล Chanachok  DEJPIRATANAMONGKOL THA 69 33 22 12

(-1) 69 ภสีะภัสสร ์ ดวงทพิยบ์ลุากร Pheesaphass  DUANGTHIPBURAKORN THA 69 34 23 12

(-1) 69 ภวตั  ประชมุศรสีกลุ Pawat  PRACHOOMSRISAKUL THA 69 35 24 11

(-1) 69 ฟิลลปิ  มาทซอน Philip  MATSSON THA 69 35 24 12

(-1) 69 วรัญญ ู รัตนไพบลูยก์จิ Varanyu  RATTANAPHIBOONKIJ THA 69 36 24 11

15 (Par) 70 วรเดช  แจง้พันธุ์ Woradech  JANGPAN THA 70 35 22 10

(Par) 70 อดุร  ดวงเดชา Udorn  DUANGDECHA THA 70 35 22 10

(Par) 70 กรณ์พงศ ์ องคท์องค าธนา Kornpong  ONGTHONGKAMTHANA THA 70 35 22 10

(Par) 70 ธรีต ิ ลวูนิส์ Teerati  LEWINS THA 70 35 23 11

(Par) 70 จติรกร  น่วมทนงค์ Jittakorn  NUAMTHANONG THA 70 35 23 11

(Par) 70 อรัณย ์ พรีภมูิ Aran  PIRAPHUM THA 70 36 24 11

(Par) 70 จักรภัทร  ฮอ้แสงชยั Jakkapat  HORSANGCHAI THA 70 36 24 12

(Par) 70 ทัตพงศ ์ ชตุมิาภรณ์ Tudpong  CHUTIMAPHORN THA 70 36 24 12

(Par) 70 ชนะศักดิ ์ ไพศาลนันทน์ Chanasak  PAISALNUN THA 70 36 24 12

(Par) 70 ปวนั  เพชรอยู่ Pawan  PETCHYOO THA 70 36 26 11

(Par) 70 ธนพล  เจรญิสขุ Thanapol  CHAROENSUK THA 70 37 24 11

26 (+1) 71 สรวชิญ ์ อัมพนิ Sorawich  AMPIN THA 71 33 22 10

(+1) 71 ณัฐวฒัน ์ มเีสมา Nattawat  MEESEMA THA 71 34 22 11

(+1) 71 สมปราชญ ์ รัตนสวุรรณ Somprad  RATTANASUWAN THA 71 34 23 9

(+1) 71 Peter  CHERIAN Peter  CHERIAN IND 71 35 23 11

(+1) 71 จาตรุนต ์ พุม่ส าเภา Jaturon  PUMSAMPAO THA 71 CUT 35 23 12

(+1) 71 รัฐภมู ิ กระแสรช์ล Rattahpum  KRASAECHON THA 71 OFF 36 24 10

(+1) 71 ปิตภัิทร  ปิตมิานะอารี Pitipat  PITIMANA-AREE THA 71 36 25 13

(+1) 71 เวทศิ  แสงหรัิญ Vetis  SAENGHIRAN THA 71 37 24 11

(+1) 71 จณัตว ์ สกลุพลไพศาล Chanat  SAKULPOLPHAISAN THA 71 37 24 12

(+1) 71 ไพบลูย ์ พุม่เกลีย้ง Paiboon  PHUMKLIANG THA 71 37 25 11

(+1) 71 พชร  สกลุยง Pachara  SAKULYONG THA 71 37 26 14

37 (+2) 72 สมทิธ ิ ธรีะตระกลู Smithti  TEERATRAKUL THA 72 34 20 11

(+2) 72 ธนพนธ ์ เอีย่มสอาด Thanapon  IAMSAARD THA 72 36 22 10

(+2) 72 กติตคิณุ  ปตูสิานนท์ Kittikun  PUTISANON THA 72 36 23 12

(+2) 72 กณุชธ์ณัฏ  พนาดร Kuntanat  PANADON THA 72 36 24 11

(+2) 72 อภวิชั  รักษาพราหมณ์ Apiwat  RUCKSAPRAM THA 72 36 24 13

(+2) 72 วรตุ  ขจรกติตสิกลุ Varuth  KJONKITTISKUL THA 72 36 25 12

(+2) 72 พรีภพ  พงศธ์นารักษ์ Perapop  PHONGTHANARAK THA 72 37 22 10

(+2) 72 ชาครสิ  แกว้ศรปีราชญ์ Chacrist  KAEWSRIPRACH THA 72 37 22 11

(+2) 72 กลุกติติ ์ สทิธิป์ระเสรฐิ Kullakit  SITHPRASERT THA 72 37 23 11

(+2) 72 ปิยชาต ิ อยูส่บาย Piyachad  YUSABAI THA 72 37 26 12

(+2) 72 มหาสมทุร  ไสยสมบัติ Mahasamuth  SAIYASOMBAT THA 72 38 25 13

(+2) 72 มหธิร  นิม่ออ่นนอ้ม Mahitorn  NIMONNOM THA 72 38 25 13

(+2) 72 นพรัตน์  ค านยิม Nopparat  KUMNIYOM THA 72 38 26 12

(+2) 72 วรีวทิย ์ สกลุเจรญิรัตน์ Weerawit  SAKUNCHAROENRAT THA 72 38 26 12

(+2) 72 ภเูบศ  เมตตาประเสรฐิ Phubeth  METTAPRASERT THA 72 40 27 11

(+2) 72 ธนรัชต ์ ศรสีถาพร Thanarat  SRISATHAPORN THA 72 41 28 13

53 (+3) 73 ณภัทร  ปรมะเจรญิโรจน์ Napat  PARAMACHAROENROJ THA 73 36 24 12

(+3) 73 พรีะเมศร ์ โชตธิรีจนิดา Peerames  CHOTTHEERACHINDA THA 73 36 24 12

(+3) 73 ศักดิช์ยั  ศริมิายา Sakchai  SIRIMAYA THA 73 36 24 12

(+3) 73 สเุกยีรต ิ สังวาลยเ์พ็ชร Sukiat  SUNGWANPETH THA 73 37 23 11

SINGHA-SAT KANCHANABURI CHAMPIONSHIP 2020
BLUE SAPPHIRE GOLF & RESORT

QUALIFYING ROUND

Thursday, September 3, 2020

Pos. Score Total           Name           Name CTRY



Total 9 6 3

72 Hole Hole Hole
Pos. Score Total           Name           Name CTRY

(+3) 73 ศรัณยพงศ ์ ธรีานนท์ Saranyapong  TEERANON THA 73 37 24 11

(+3) 73 เศรษฐโชค  พุม่พวย Seddhachoke  POOMPUAY THA 73 37 24 12

(+3) 73 อรรถพล  จรณะหตุ Attapol  CHARANAHUT THA 73 37 24 12

(+3) 73 นนทนันท ์ มารศรี Nonthanan  MARASRI THA 73 37 25 12

(+3) 73 เตชนิท ์ ศริบิญุญะสขุ Te-Chin  SIRIBOONYASUK THA 73 41 27 14

(+3) 73 จักรนาถ  อนิมี Jakkanat  INMEE THA 73 41 29 15

63 (+4) 74 ภัคตร ์ ประดษิฐแ์ทน่ Puk  PRADITTAN THA 74 35 23 11

(+4) 74 มนตร ี เจรญิสขุ Montree  CHAROENSUK THA 74 35 24 12

(+4) 74 ปฐวกีานต ์ ค ามนตรี Pataweekarn  KUMMONTREE THA 74 36 24 10

(+4) 74 ณัชพล  ศรนุ่ีน Natchapol  SRINOON THA 74 36 25 13

(+4) 74 วชริวทิย ์ เสารอ่น Wachirawit  SAORON THA 74 36 26 12

(+4) 74 ลนีวฒัน ์ น าพทัิกษ์ชยักลุ Leennawat  NUMPITUCKCHAIKUL THA 74 37 24 11

(+4) 74 สรุสทิธิ ์ แกว้ทรัพยศ์ักดิ์ Surasit  KAEWSUBSAK THA 74 37 24 12

(+4) 74 แกน่เพชร  ยศภาคย์ Kaenpeth  YODPACK THA 74 37 25 11

(+4) 74 ศกิวสั  ทองจนี Sikkawat  TONGJEEN THA 74 37 25 12

(+4) 74 ณสรร  เศรษฐบตุร Nasun  SETABUT THA 74 37 25 12

(+4) 74 ธนบด ี สจุรติชยั Tanabordee  SUJARITCHAI THA 74 39 25 14

(+4) 74 วชัรพงศ ์ วจิติธ ารงศักดิ์ Watcharapong WIJITTHOMRONGSAK THA 74 39 26 13

75 (+5) 75 ภัทรภมู ิ ปาจารย์ Pattarapoom  PACHARN THA 75 37 25 13

(+5) 75 ปาณัท  โพธทัิต Panat  BODHIDATTA THA 75 37 26 13

(+5) 75 ภญิโญ  ภริมยร์ืน่ Pinyo  PIROMREUN THA 75 38 26 13

(+5) 75 สกุษฎิ ์ สวุรรณศรี Sukrit  SUWANSRI THA 75 39 26 10

(+5) 75 ศรัณย ู อวหิงิสานนท์ Sarunyu  AVIHINGSANON THA 75 40 27 12

(+5) 75 ไวกณูฐ ์ ธรีธนรุง่ไพศาล  Winegoon  TERATANARUNGPAISAN THA 75 40 27 13

81 (+6) 76 ศภุกติติ ์ ศรธีรรม Supakit  SRITUM THA 76 35 22 11

(+6) 76 ชษิณุพงศ ์ พรเอนก Chisanupong  PORNANAKE THA 76 36 23 12

(+6) 76 ดติถกร  ชวูงษ์ Dittakorn  CHUWONG THA 76 38 25 11

(+6) 76 พสิฐิ  กจิเวช Pisit  KITWET THA 76 38 25 13

(+6) 76 เทพนคร  ฝ่ายศนูย์ Thepnakorn  FAISOON THA 76 38 26 14

(+6) 76 ณัฐชนนท ์ ววิฒัน์ธนาฒย์ Nutchanon  WIVATTANAT THA 76 39 25 12

87 (+7) 77 ญาณภัทร  เจรญิพัฒนาสถติย์ Yanapat  CHAROENPATTANASATIT THA 77 37 24 12

(+7) 77 คชานันท ์ คชพงษ์ Kachanan  KODCHAPHONG THA 77 37 25 13

(+7) 77 ชยัพร  อุย๋ตระกลู Chaiporn  OUITRAGOOL THA 77 38 23 11

(+7) 77 วนพัินธุ ์ มสีมอรรถ Wanipun  MEESOM-US THA 77 40 28 12

91 (+8) 78 คมษิต  หวัใจ Komsith  HUACHAI THA 78 38 25 13

(+8) 78 Makoto  TAKAHASHI Makoto  TAKAHASHI THA 78 38 26 12

(+8) 78 ประสบโชค  ไชยยนัตบ์รูณ์ Prasopchok  CHAIYANBOON THA 78 40 27 14

(+8) 78 ภัทระ  อมรเวชรัตน์ Phatthara  AMORNWETCHARAT THA 78 41 29 12

95 (+9) 79 ณนทกร  ปวงงาม Nonthakorn   PUANGNGAM THA 79 35 22 10

(+9) 79 ฐานวฒัน ์ ตัง้เบญจผล Thanawat  TANGBENJAPOL THA 79 38 25 11

(+9) 79 ชยัพสิทิธิ ์ เสอืนาค Chaipisit  SUEANAK THA 79 38 25 12

(+9) 79 เอกธ ารง  เหลอืงอนุรักษ์ Ekthumrong  LUANGANURUK THA 79 38 27 12

(+9) 79 พล  พรเจรญิทรัพย์ Phol  PORNCHAROENSUP THA 79 39 25 11

100 (+10) 80 กันต ์ ลิม้มณีวจิติร (Am) Gun  LIMMANEEWIJIT (Am) THA 80 39 23 11

(+10) 80 ณฐ  ศรจัีนทรนนท์ Nott  SRICHANNON THA 80 41 27 14

(+10) 80 ครสิ  ชนิพงศ์ Chris  CHINNAPONGSE THA 80 42 26 12

103 (+11) 81 วรีะ  ศาลางาม Weera  SALANGAM THA 81 35 24 12

(+11) 81 ภมู ิ พรเจรญิทรัพย์ Bhum  PORNCHAROENSUP THA 81 40 26 11

(+11) 81 ยทุธพร  มหรรณพ Yutthaphorn  MAHANNOP THA 81 43 29 13

106 (+12) 82 ธนัท  อยุสกลุ Tanut  EUISAGUL THA 82 40 26 11

(+12) 82 ภัทรดนัย  ลลติานุรักษ์ Pattaradanai  LALITANURAK THA 82 41 27 13

(+12) 82 ธนกฤต  ไหมทอง Tanakit  MAITHONG THA 82 42 26 12

(+12) 82 Phachanh  SIPHAYVANH Phachanh  SIPHAYVANH LAO 82 42 28 14

(+12) 82 ปิยะวฒัน ์ ชพูงษ์เดโชชยั Piyawat  CHUPONGDECHOCHAI THA 82 45 25 11

111 (+14) 84 คณุานนต ์ แมน้เขยีว Kunanon  MANKAEW THA 84 42 25 13

112 (+16) 86 พัชรดนย ์ ธรีธนรุง่ไพศาล Patcharadon  TEERATANARUNGPAISAN THA 86 45 31 14

113 (+18) 88 กฤษณพันธ ์ กาบสลับ Krissanaphan  KABSALAB THA 88 43 29 16

114 (+19) 89 อนิทนนท ์ เหมอืนทัพ Inthanon  MUANTHUP THA 89 45 31 14

115 (+20) 90 ภาณุพงษ์  แหว้ดี Panupong  HAEWDEE THA 90 45 31 16

116 RTD ธนกร  ทพิยจันทร์ Thanakorn  THIPAYACHAN THA



Total 9 6 3

72 Hole Hole Hole
Pos. Score Total           Name           Name CTRY

RTD พชร  บญุเหมาะ Patchara  BOONMOUR THA

RTD วรวทิย ์ วรพันธ์ Worawit  WORAPHAN THA

RTD มรกต  โอเ่อีย่ม Morakot  O-IAM THA

120 DQ ณพล  บญุบชูาไชย Napol  BUNBUCHACHAI THA



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Out In Total 9 6 3

4 4 4 3 4 4 4 3 4 4 3 5 4 4 4 3 5 4 34 36 70 Hole Hole Hole

1 (-4) 66 ณัฐพงษ์  พทุธา THA Nattapong  PUTTA 4 4 4 3 3 3 5 3 4 5 2 5 3 4 3 3 4 4 33 33 66 33 21 11

(-4) 66 วรพล  นุ่มเออ THA Woraphon  NUMER 4 4 4 3 5 3 4 3 3 3 3 3 4 4 4 3 5 4 33 33 66 33 24 12

(-4) 66 ชยตุพล  กติตรัิตนไพบลูย์ THA Smart  KITTIRATTANAPAIBOON 4 4 4 2 3 4 4 2 5 4 3 4 3 5 4 3 5 3 32 34 66 34 23 11

4 (-3) 67 ภมู ิ ภัทโรพงศ์ THA Poom  PATTAROPONG 3 5 3 3 4 3 4 3 4 4 3 5 4 4 4 3 4 4 32 35 67 35 23 11

5 (-2) 68 ธนกฤต  ชยัศลิปิน THA Thanakrit  CHAISINLAPIN 5 3 3 4 4 4 4 3 5 3 3 6 4 3 4 2 5 3 35 33 68 33 21 10

(-2) 68 ณัฐวฒัน ์ สวุจนกรณ์ THA Nattawat  SUVAJANAKORN 4 4 3 3 4 3 4 4 6 4 3 4 3 4 4 3 4 4 35 33 68 33 22 11

(-2) 68 กรวชิญ ์ อนิมี THA Koravich  INMEE 4 4 3 3 5 4 4 3 4 3 2 6 4 4 4 3 4 4 34 34 68 34 23 11

8 (-1) 69 สมศกัดิ ์ ขาวประทมุ THA Somsak  KAOPRATUM 4 4 4 3 5 4 5 3 4 4 3 4 3 5 4 3 4 3 36 33 69 33 22 10

(-1) 69 เอกปรษิฐ ์ หวู่ THA Ekpharit  WU 6 4 4 4 4 4 5 2 3 4 3 4 4 4 4 2 4 4 36 33 69 33 22 10

(-1) 69 ชนะโชค  เดชภรัิตนมงคล THA Chanachok  DEJPIRATANAMONGKOL 5 4 5 3 5 3 4 3 4 4 2 5 4 3 3 3 5 4 36 33 69 33 22 12

(-1) 69 ภสีะภัสสร ์ ดวงทพิยบ์ลุากร THA
Pheesaphass  

DUANGTHIPBURAKORN
5 4 5 3 4 4 4 3 3 4 3 4 3 4 4 3 5 4 35 34 69 34 23 12

(-1) 69 ภวตั  ประชมุศรสีกลุ THA Pawat  PRACHOOMSRISAKUL 4 3 4 3 5 4 4 3 4 4 2 5 4 4 5 3 4 4 34 35 69 35 24 11

(-1) 69 ฟิลลปิ  มาทซอน THA Philip  MATSSON 5 4 3 3 4 4 4 3 4 4 3 4 4 4 4 3 5 4 34 35 69 35 24 12

(-1) 69 วรัญญ ู รัตนไพบลูยก์จิ THA Varanyu  RATTANAPHIBOONKIJ 4 4 3 3 5 3 4 3 4 4 3 5 4 4 5 2 5 4 33 36 69 36 24 11

15 (Par) 70 วรเดช  แจง้พันธุ์ THA Woradech  JANGPAN 4 4 4 3 5 4 4 3 4 4 3 6 4 4 4 3 4 3 35 35 70 35 22 10

(Par) 70 อดุร  ดวงเดชา THA Udorn  DUANGDECHA 4 4 3 3 5 5 4 3 4 5 3 5 4 4 4 2 4 4 35 35 70 35 22 10

(Par) 70 กรณ์พงศ ์ องคท์องค าธนา THA Kornpong  ONGTHONGKAMTHANA 4 4 4 5 3 4 4 3 4 4 3 6 4 4 4 2 4 4 35 35 70 35 22 10

(Par) 70 ธรีต ิ ลวูนิส์ THA Teerati  LEWINS 4 4 4 2 5 4 4 4 4 4 3 5 4 4 4 3 5 3 35 35 70 35 23 11

(Par) 70 จติรกร  น่วมทนงค์ THA Jittakorn  NUAMTHANONG 4 4 5 2 3 3 6 4 4 4 3 5 4 4 4 3 5 3 35 35 70 35 23 11

(Par) 70 อรัณย ์ พรีภมูิ THA Aran  PIRAPHUM 4 4 4 3 4 4 4 3 4 4 3 5 4 5 4 3 4 4 34 36 70 36 24 11

(Par) 70 จักรภัทร  ฮอ้แสงชยั THA Jakkapat  HORSANGCHAI 4 4 4 2 4 3 4 5 4 4 3 5 4 4 4 3 5 4 34 36 70 36 24 12

(Par) 70 ทัตพงศ ์ ชตุมิาภรณ์ THA Tudpong  CHUTIMAPHORN 4 4 4 3 4 5 4 3 3 4 3 5 4 4 4 3 4 5 34 36 70 36 24 12

(Par) 70 ชนะศกัดิ ์ ไพศาลนันทน์ THA Chanasak  PAISALNUN 4 4 4 3 4 4 4 3 4 4 3 5 4 4 4 3 4 5 34 36 70 36 24 12

(Par) 70 ปวนั  เพชรอยู่ THA Pawan  PETCHYOO 4 4 4 2 5 3 4 3 5 3 3 4 4 6 5 3 5 3 34 36 70 36 26 11

(Par) 70 ธนพล  เจรญิสขุ THA Thanapol  CHAROENSUK 4 4 4 3 4 4 4 2 4 4 3 6 5 5 3 3 4 4 33 37 70 37 24 11

26 (+1) 71 สรวชิญ ์ อัมพนิ THA Sorawich  AMPIN 4 4 4 5 4 4 4 3 6 4 3 4 4 4 4 3 3 4 38 33 71 33 22 10

(+1) 71 ณัฐวฒัน ์ มเีสมา THA Nattawat  MEESEMA 5 4 4 3 5 3 5 4 4 4 3 5 4 3 4 3 5 3 37 34 71 34 22 11

(+1) 71 สมปราชญ ์ รัตนสวุรรณ THA Somprad  RATTANASUWAN 4 6 4 2 4 4 5 3 5 3 3 5 4 5 5 2 4 3 37 34 71 34 23 9

(+1) 71 Peter  CHERIAN IND Peter  CHERIAN 5 4 4 3 4 4 5 4 3 4 3 5 4 4 4 3 4 4 36 35 71 35 23 11

(+1) 71 จาตรุนต ์ พุม่ส าเภา THA Jaturon  PUMSAMPAO 4 5 5 3 4 3 5 3 4 4 3 5 4 3 4 4 4 4 36 35 71 35 23 12

(+1) 71 รัฐภมู ิ กระแสรช์ล THA Rattahpum  KRASAECHON 5 4 4 2 4 4 5 3 4 5 2 5 5 4 5 2 4 4 35 36 71 36 24 10

(+1) 71 ปิตภัิทร  ปิตมิานะอารี THA Pitipat  PITIMANA-AREE 4 5 6 2 3 3 4 3 5 4 3 4 4 4 4 4 4 5 35 36 71 36 25 13

(+1) 71 เวทศิ  แสงหรัิญ THA Vetis  SAENGHIRAN 4 4 2 3 5 4 4 2 6 5 3 5 4 5 4 3 4 4 34 37 71 37 24 11

(+1) 71 จณัตว ์ สกลุพลไพศาล THA Chanat  SAKULPOLPHAISAN 4 5 4 2 4 3 4 3 5 5 3 5 3 4 5 3 5 4 34 37 71 37 24 12

(+1) 71 ไพบลูย ์ พุม่เกลีย้ง THA Paiboon  PHUMKLIANG 6 4 3 2 5 4 4 3 3 4 3 5 5 5 4 3 5 3 34 37 71 37 25 11

(+1) 71 พชร  สกลุยง THA Pachara  SAKULYONG 4 4 4 3 4 3 4 3 5 4 2 5 4 5 3 3 5 6 34 37 71 37 26 14

37 (+2) 72 สมทิธ ิ ธรีะตระกลู THA Smithti  TEERATRAKUL 4 4 4 3 6 4 5 3 5 4 3 7 3 3 3 2 5 4 38 34 72 34 20 11

(+2) 72 ธนพนธ ์ เอีย่มสอาด THA Thanapon  IAMSAARD 5 5 4 2 5 4 4 3 4 4 5 5 4 3 5 2 4 4 36 36 72 36 22 10

Name
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4 4 4 3 4 4 4 3 4 4 3 5 4 4 4 3 5 4 34 36 70 Hole Hole Hole
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(+2) 72 กติตคิณุ  ปตูสิานนท์ THA Kittikun  PUTISANON 4 5 3 3 5 4 5 3 4 4 3 6 3 4 4 4 5 3 36 36 72 36 23 12

(+2) 72 กณุชธ์ณัฏ  พนาดร THA Kuntanat  PANADON 5 4 4 3 4 3 6 3 4 5 3 4 4 4 5 3 4 4 36 36 72 36 24 11

(+2) 72 อภวิชั  รักษาพราหมณ์ THA Apiwat  RUCKSAPRAM 5 5 4 2 4 4 4 4 4 4 2 6 3 4 4 3 6 4 36 36 72 36 24 13

(+2) 72 วรตุ  ขจรกติตสิกลุ THA Varuth  KJONKITTISKUL 4 6 4 2 4 3 3 3 7 3 3 5 5 4 4 3 5 4 36 36 72 36 25 12

(+2) 72 พรีภพ  พงศธ์นารักษ์ THA Perapop  PHONGTHANARAK 6 4 3 3 4 4 4 3 4 6 4 5 4 4 4 3 4 3 35 37 72 37 22 10

(+2) 72 ชาครสิ  แกว้ศรปีราชญ์ THA Chacrist  KAEWSRIPRACH 4 4 3 3 4 3 4 3 7 5 5 5 4 4 3 3 4 4 35 37 72 37 22 11

(+2) 72 กลุกติติ ์ สทิธิป์ระเสรฐิ THA Kullakit  SITHPRASERT 4 5 3 3 5 3 4 4 4 4 6 4 4 4 4 2 5 4 35 37 72 37 23 11

(+2) 72 ปิยชาต ิ อยูส่บาย THA Piyachad  YUSABAI 5 3 4 3 4 4 5 3 4 3 3 5 4 5 5 3 5 4 35 37 72 37 26 12

(+2) 72 มหาสมทุร  ไสยสมบตัิ THA Mahasamuth  SAIYASOMBAT 4 5 3 3 3 4 3 4 5 4 3 6 4 4 4 4 5 4 34 38 72 38 25 13

(+2) 72 มหธิร  นิม่ออ่นนอ้ม THA Mahitorn  NIMONNOM 5 5 4 2 4 3 4 3 4 4 3 6 4 4 4 4 4 5 34 38 72 38 25 13

(+2) 72 นพรัตน ์ ค านยิม THA Nopparat  KUMNIYOM 4 4 4 4 4 3 4 3 4 4 3 5 5 5 4 4 5 3 34 38 72 38 26 12

(+2) 72 วรีวทิย ์ สกลุเจรญิรัตน์ THA Weerawit  SAKUNCHAROENRAT 4 4 3 3 5 4 4 3 4 4 3 5 4 5 5 4 4 4 34 38 72 38 26 12

(+2) 72 ภเูบศ  เมตตาประเสรฐิ THA Phubeth  METTAPRASERT 4 4 4 3 4 3 4 3 3 4 4 5 5 5 6 2 5 4 32 40 72 40 27 11

(+2) 72 ธนรัชต ์ ศรสีถาพร THA Thanarat  SRISATHAPORN 4 3 3 3 4 3 4 3 4 4 3 6 6 5 4 3 5 5 31 41 72 41 28 13

53 (+3) 73 ณภัทร  ปรมะเจรญิโรจน์ THA Napat  PARAMACHAROENROJ 4 7 4 3 4 4 4 3 4 4 3 5 4 4 4 4 5 3 37 36 73 36 24 12

(+3) 73 พรีะเมศร ์ โชตธิรีจนิดา THA Peerames  CHOTTHEERACHINDA 6 3 4 3 4 4 4 5 4 4 3 5 4 5 3 3 5 4 37 36 73 36 24 12

(+3) 73 ศกัดิช์ยั  ศริมิายา THA Sakchai  SIRIMAYA 6 5 3 2 4 5 6 3 3 4 3 5 3 5 4 3 4 5 37 36 73 36 24 12

(+3) 73 สเุกยีรต ิ สงัวาลยเ์พ็ชร THA Sukiat  SUNGWANPETH 4 5 4 3 4 4 5 3 4 4 5 5 3 5 4 3 4 4 36 37 73 37 23 11

(+3) 73 ศรัณยพงศ ์ ธรีานนท์ THA Saranyapong  TEERANON 3 5 4 6 4 4 3 3 4 4 4 5 4 5 4 2 5 4 36 37 73 37 24 11

(+3) 73 เศรษฐโชค  พุม่พวย THA Seddhachoke  POOMPUAY 5 4 4 3 3 4 5 3 5 4 4 5 3 5 4 3 5 4 36 37 73 37 24 12

(+3) 73 อรรถพล  จรณะหตุ THA Attapol  CHARANAHUT 5 4 4 3 4 4 5 3 4 4 4 5 4 3 5 3 5 4 36 37 73 37 24 12

(+3) 73 นนทนันท ์ มารศรี THA Nonthanan  MARASRI 6 5 4 3 4 3 3 3 5 4 3 5 4 4 5 3 5 4 36 37 73 37 25 12

(+3) 73 เตชนิท ์ ศริบิญุญะสขุ THA Te-Chin  SIRIBOONYASUK 4 3 4 3 4 4 4 3 3 5 5 4 4 5 4 5 5 4 32 41 73 41 27 14

(+3) 73 จักรนาถ  อนิมี THA Jakkanat  INMEE 4 4 4 3 4 3 4 3 3 4 3 5 5 4 5 3 5 7 32 41 73 41 29 15

63 (+4) 74 ภัคตร ์ ประดษิฐแ์ทน่ THA Puk  PRADITTAN 5 4 4 4 4 3 5 4 6 4 3 5 4 4 4 3 5 3 39 35 74 35 23 11

(+4) 74 มนตร ี เจรญิสขุ THA Montree  CHAROENSUK 7 6 3 3 4 4 4 3 5 3 3 5 4 4 4 3 6 3 39 35 74 35 24 12

(+4) 74 ปฐวกีานต ์ ค ามนตรี THA Pataweekarn  KUMMONTREE 4 4 4 3 5 4 4 4 6 4 3 5 4 5 5 2 4 4 38 36 74 36 24 10

(+4) 74 ณัชพล  ศรนุ่ีน THA Natchapol  SRINOON 5 5 4 5 5 3 4 3 4 3 4 4 4 4 4 3 5 5 38 36 74 36 25 13

(+4) 74 วชริวทิย ์ เสารอ่น THA Wachirawit  SAORON 4 4 6 3 4 3 5 3 6 3 3 4 4 5 5 4 4 4 38 36 74 36 26 12

(+4) 74 ลนีวฒัน ์ น าพทัิกษ์ชยักลุ THA Leennawat  NUMPITUCKCHAIKUL 5 6 4 3 4 4 4 3 4 4 3 6 4 4 5 3 4 4 37 37 74 37 24 11

(+4) 74 สรุสทิธิ ์ แกว้ทรัพยศ์กัดิ์ THA Surasit  KAEWSUBSAK 4 3 4 3 4 5 5 3 6 5 3 5 4 4 4 3 5 4 37 37 74 37 24 12

(+4) 74 แกน่เพชร  ยศภาคย์ THA Kaenpeth  YODPACK 5 6 4 3 4 4 4 3 4 4 3 5 4 5 5 3 4 4 37 37 74 37 25 11

(+4) 74 ศกิวสั  ทองจนี THA Sikkawat  TONGJEEN 4 5 4 3 4 5 4 3 5 4 3 5 5 4 4 4 5 3 37 37 74 37 25 12

(+4) 74 ณสรร  เศรษฐบตุร THA Nasun  SETABUT 5 4 4 4 4 4 4 3 5 4 3 5 4 5 4 3 5 4 37 37 74 37 25 12

(+4) 74 ธนบด ี สจุรติชยั THA Tanabordee  SUJARITCHAI 4 4 3 3 5 5 3 3 5 4 3 7 4 4 3 2 7 5 35 39 74 39 25 14

(+4) 74 วชัรพงศ ์ วจิติธ ารงศกัดิ์ THA Watcharapong WIJITTHOMRONGSAK 4 4 4 2 4 4 4 4 5 5 3 5 5 5 3 3 6 4 35 39 74 39 26 13

75 (+5) 75 ภัทรภมู ิ ปาจารย์ THA Pattarapoom  PACHARN 4 3 5 4 6 4 5 3 4 4 2 6 4 4 4 3 5 5 38 37 75 37 25 13

(+5) 75 ปาณัท  โพธทัิต THA Panat  BODHIDATTA 8 4 4 3 4 4 3 3 5 4 2 5 4 4 5 3 5 5 38 37 75 37 26 13

(+5) 75 ภญิโญ  ภริมยร์ืน่ THA Pinyo  PIROMREUN 5 4 4 4 5 4 4 2 5 4 3 5 5 4 4 3 6 4 37 38 75 38 26 13

(+5) 75 สกุษฎิ ์ สวุรรณศรี THA Sukrit  SUWANSRI 3 4 5 3 4 4 4 3 6 5 3 5 5 5 6 3 4 3 36 39 75 39 26 10

(+5) 75 ศรัณย ู อวหิงิสานนท์ THA Sarunyu  AVIHINGSANON 5 4 3 3 4 4 4 4 4 4 3 6 5 6 4 2 5 5 35 40 75 40 27 12

(+5) 75 ไวกณูฐ ์ ธรีธนรุง่ไพศาล  THA Winegoon  TERATANARUNGPAISAN 5 4 4 3 5 3 4 3 4 4 4 5 5 5 4 3 5 5 35 40 75 40 27 13
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81 (+6) 76 ศภุกติติ ์ ศรธีรรม THA Supakit  SRITUM 6 4 4 3 7 3 4 3 7 4 4 5 4 3 4 2 4 5 41 35 76 35 22 11

(+6) 76 ชษิณุพงศ ์ พรเอนก THA Chisanupong  PORNANAKE 4 4 4 3 4 4 5 4 8 4 3 6 4 4 3 3 5 4 40 36 76 36 23 12

(+6) 76 ดติถกร  ชวูงษ์ THA Dittakorn  CHUWONG 4 5 4 4 5 4 5 3 4 4 4 5 4 5 5 3 4 4 38 38 76 38 25 11

(+6) 76 พสิฐิ  กจิเวช THA Pisit  KITWET 4 6 4 4 5 5 4 2 4 4 3 6 4 4 4 4 5 4 38 38 76 38 25 13

(+6) 76 เทพนคร  ฝ่ายศนูย์ THA Thepnakorn  FAISOON 6 5 4 7 4 3 4 2 3 4 3 5 5 4 3 3 5 6 38 38 76 38 26 14

(+6) 76 ณัฐชนนท ์ ววิฒันธ์นาฒย์ THA Nutchanon  WIVATTANAT 5 4 3 3 5 4 6 4 3 5 4 5 5 4 4 3 4 5 37 39 76 39 25 12

87 (+7) 77 ญาณภัทร  เจรญิพัฒนาสถติย์ THA Yanapat  CHAROENPATTANASATIT 5 7 4 3 6 3 3 4 5 4 3 6 4 4 4 4 4 4 40 37 77 37 24 12

(+7) 77 คชานันท ์ คชพงษ์ THA Kachanan  KODCHAPHONG 4 5 4 3 4 5 5 3 7 4 3 5 3 5 4 3 6 4 40 37 77 37 25 13

(+7) 77 ชยัพร  อุย๋ตระกลู THA Chaiporn  OUITRAGOOL 5 5 4 3 5 4 5 4 4 4 3 8 4 4 4 2 5 4 39 38 77 38 23 11

(+7) 77 วนพัินธุ ์ มสีมอรรถ THA Wanipun  MEESOM-US 5 4 4 3 3 4 5 4 5 4 3 5 6 6 4 3 5 4 37 40 77 40 28 12

91 (+8) 78 คมษิต  หัวใจ THA Komsith  HUACHAI 4 4 4 3 4 4 4 4 9 4 4 5 4 4 4 3 7 3 40 38 78 38 25 13

(+8) 78 Makoto  TAKAHASHI THA Makoto  TAKAHASHI 4 6 4 3 5 4 4 3 7 4 2 6 5 5 4 3 5 4 40 38 78 38 26 12

(+8) 78 ประสบโชค  ไชยยันตบ์รูณ์ THA Prasopchok  CHAIYANBOON 4 6 4 3 5 4 4 3 5 4 3 6 4 4 5 3 6 5 38 40 78 40 27 14

(+8) 78 ภัทระ  อมรเวชรัตน์ THA Phatthara  AMORNWETCHARAT 4 4 4 3 5 4 4 3 6 4 3 5 4 6 7 4 4 4 37 41 78 41 29 12

95 (+9) 79 ณนทกร  ปวงงาม THA Nonthakorn   PUANGNGAM 5 4 4 3 11 4 4 4 5 4 3 6 4 4 4 2 4 4 44 35 79 35 22 10

(+9) 79 ฐานวฒัน ์ ตัง้เบญจผล THA Thanawat  TANGBENJAPOL 4 7 4 4 4 4 6 3 5 4 3 6 6 4 4 3 5 3 41 38 79 38 25 11

(+9) 79 ชยัพสิทิธิ ์ เสอืนาค THA Chaipisit  SUEANAK 5 6 4 4 3 4 6 4 5 5 3 5 4 5 4 3 6 3 41 38 79 38 25 12

(+9) 79 เอกธ ารง  เหลอืงอนุรักษ์ THA Ekthumrong  LUANGANURUK 6 4 4 4 4 4 6 3 6 3 3 5 5 6 4 3 5 4 41 38 79 38 27 12

(+9) 79 พล  พรเจรญิทรัพย์ THA Phol  PORNCHAROENSUP 6 4 4 4 5 4 4 3 6 4 3 7 4 5 5 3 5 3 40 39 79 39 25 11

100 (+10) 80 กันต ์ ลิม้มณีวจิติร (Am) THA Gun  LIMMANEEWIJIT (Am) 4 5 4 3 4 7 6 4 4 7 4 5 3 4 5 3 4 4 41 39 80 39 23 11

(+10) 80 ณฐ  ศรจัีนทรนนท์ THA Nott  SRICHANNON 6 4 4 5 4 5 4 3 4 4 3 7 4 5 4 4 6 4 39 41 80 41 27 14

(+10) 80 ครสิ  ชนิพงศ์ THA Chris  CHINNAPONGSE 6 5 4 3 4 4 5 3 4 5 4 7 4 4 6 3 5 4 38 42 80 42 26 12

103 (+11) 81 วรีะ  ศาลางาม THA Weera  SALANGAM 8 5 5 6 5 4 5 3 5 4 3 4 4 4 4 4 4 4 46 35 81 35 24 12

(+11) 81 ภมู ิ พรเจรญิทรัพย์ THA Bhum  PORNCHAROENSUP 5 4 5 3 9 4 4 3 4 5 3 6 6 5 4 2 5 4 41 40 81 40 26 11

(+11) 81 ยทุธพร  มหรรณพ THA Yutthaphorn  MAHANNOP 5 5 4 3 4 4 4 2 7 5 3 6 5 5 6 3 7 3 38 43 81 43 29 13

106 (+12) 82 ธนัท  อยุสกลุ THA Tanut  EUISAGUL 5 5 5 3 5 4 6 3 6 6 3 5 4 4 7 3 4 4 42 40 82 40 26 11

(+12) 82 ภัทรดนัย  ลลติานุรักษ์ THA Pattaradanai  LALITANURAK 5 8 4 3 4 4 5 4 4 5 3 6 4 5 5 2 7 4 41 41 82 41 27 13

(+12) 82 ธนกฤต  ไหมทอง THA Tanakit  MAITHONG 7 4 5 4 4 5 3 3 5 6 5 5 5 4 5 2 5 5 40 42 82 42 26 12

(+12) 82 Phachanh  SIPHAYVANH LAO Phachanh  SIPHAYVANH 4 5 4 3 7 3 7 3 4 4 4 6 4 5 5 3 7 4 40 42 82 42 28 14

(+12) 82 ปิยะวฒัน ์ ชพูงษ์เดโชชยั THA Piyawat  CHUPONGDECHOCHAI 5 4 4 3 3 4 4 4 6 9 6 5 5 5 4 3 4 4 37 45 82 45 25 11

111 (+14) 84 คณุานนต ์ แมน้เขยีว THA Kunanon  MANKAEW 4 7 4 5 6 3 6 3 4 4 6 7 4 4 4 3 6 4 42 42 84 42 25 13

112 (+16) 86 พัชรดนย ์ ธรีธนรุง่ไพศาล THA
Patcharadon  

TEERATANARUNGPAISAN
5 4 4 4 6 3 4 5 6 4 5 5 5 7 5 4 5 5 41 45 86 45 31 14

113 (+18) 88 กฤษณพันธ ์ กาบสลบั THA Krissanaphan  KABSALAB 5 6 4 4 5 5 6 2 8 5 3 6 5 4 4 3 9 4 45 43 88 43 29 16

114 (+19) 89 อนิทนนท ์ เหมอืนทัพ THA Inthanon  MUANTHUP 6 6 3 4 4 4 5 4 8 4 4 6 5 6 6 3 6 5 44 45 89 45 31 14

115 (+20) 90 ภาณุพงษ์  แหว้ดี THA Panupong  HAEWDEE 4 7 5 3 6 4 6 4 6 4 3 7 5 5 5 3 7 6 45 45 90 45 31 16

116 RTD ธนกร  ทพิยจันทร์ THA Thanakorn  THIPAYACHAN

RTD พชร  บญุเหมาะ THA Patchara  BOONMOUR

RTD วรวทิย ์ วรพันธ์ THA Worawit  WORAPHAN

RTD มรกต  โอเ่อีย่ม THA Morakot  O-IAM

120 DQ ณพล  บญุบชูาไชย THA Napol  BUNBUCHACHAI


